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Årsmelding 2006 for Nettverket, funksjonshemmede, samliv og seksualitet 
 
Følgende personer ble valgt fra Helseforetakene på årsmøtet 2006: 
 
Helse Nord:  Grethe Rønvik, Avd. for Voksenhabilitering, Nordland 
Vara:           Torunn Orvid, Barnehabilitering, Finnmark 
 
Helse Vest:  Annie Mathisen, Psyk.klinikk – Voksenhabilitering, Førde 
Vara:            Sigrid Bøtun, Rehab. Klinikk, Stavanger 
 
Helse Sør:  Tone G Grude, Voksenhabilitering, Aust Agder 
Vara:           Rigmor Holm, Barnehabilitering, Telemark, Ny 
 
Helse Midt:  Bjørg Neset, Voksenhabilitering, Trondheim 
Vara:               Trude Thomassen, Rehab. Avd, Sykehuset Levanger 
 
Helse Øst:  Mette Wallace, Barnehabilitering, Fredrikstad 
Vara:          Kirsten Sæther, Sunnaas Sykehus     
 
Styret i 2006 har bestått av: 
 
Leder/ kasserer:  Grethe Rønvik  Helse Nord 
Nest leder:   Annie Mathisen  Helse Vest 
Sekretær:   Mette Wallace   Helse Øst 
Styremedlem  Bjørg Neset   Helse Midt 
Styremedlem  Tone G Grude   Helse Sør 
 
Styrets arbeid i 2006: 
 
Styremøter: 
Det har vært avholdt 6 styremøter i 2006. Det har vært 5 telefonmøter og 1 møte ble avholdt i 
Oslo på Gardermoen. I tillegg til arbeidsmøte i Kristiansand i forkant av konferansen. Styret 
har behandlet 29 saker. Hovedsaken har vært behandling av neste års konferanse. 
Representant fra habiliteringsenheten i Tromsø, hvor konferansen i 2007 arrangeres, har vært 
invitert til styremøter men ikke hatt anledning til å møte. 
 
Økonomi: 
Styret i Netteverket har nøye vurdert bruken av Nettverkets midler, samtidig som vi har fått 
god uttelling på våre søknader til Helse- og sosialdirektoratet. Økonomien i Nettverket er god 
på tross av et underskudd i 2006 på kr. 1001, 75. Revidert regnskap legges fram på årsmøtet. , 
Vi holder fortsatt en lav kursavgift for de tre konferanse dagene vi avholder en gang i året. 
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NFSS hjemmeside. 
Ved årets start var det ingen endring i hjemmesiden. Bjørg Neset har hatt kontakt med leder 
av AU voksne, og det er nå klarert at vi kan koble oss opp mot denne, ”habilitering.no”. Det 
vil også bli sjekket ut at vi kan koble oss opp på AU barns side. Dette tenker styret at kan bli 
en god løsning. 
 
Samarbeid med AU barn/ voksen 
Grethe Rønvik og Mette Wallace deltok på et styremøte med AU. Tema var hvordan skal 
samarbeidet mellom Nettverket og AU være, hvordan velge representanter til styret med mer. 
Dette samarbeidet vil fortsette i 2007 da ikke alt er helt klart. 
 
Veileder vedrørende overgrep 
Arbeidet går fortsatt noe langsomt. Styret tenker at det er bedre å gå til Sosial- og 
Helsedirektoratet enn til Statlig råd for funksjonshemmede. Arbeidet vil fortsette i 2007. 
 
Deltagelse på kurs/ konferanser. 
Fire av styrets medlemmer deltok på NACS konferansen i Gøteborg i september-07, men 3 
fikk dekket konferansen av Nettverket. Ett styremedlem deltok på Den europeiske 
sexologikonferansen i Praha og fikk konferanseutgiftene dekket av Nettverket og ett 
styremedlem fikk dekket utgiftene til IKST (Institutt for klinisk sexologi og terapi) seminar i 
Oslo i november. Tema var Overgrep. Dette gir god faglig oppdatering og 
nettverksoppbygging. 
Verdenskongressen i sexologi vil bli holdt i Gøteborg, Sverige i 2009. Nettverket vil være 
med i planleggingen av 1 dags program hvor utviklingshemmede og seksualitet vil bli tema. 
 
Seksualtekniske hjelpemidler: 
Rikstrygdeverket oppnevnte ei referansegruppe for seksualtekniske hjelpemidler hvor Grethe 
Rønvik og Bente Væren representerte Nettverket.  
Det ble avholdt et møte i 2006, fordi alle som representerte RTV i gruppa var opptatt av NAV 
reformen. Ingen av de som arbeidet i gruppa fra RTV skal fortsette. Alle fra NAV er nye. 
 
Nettverket er opptatt av at flere enn urologer, gynekologer og nevrologer skal ha 
rekvisisjonsrett på disse hjelpemidlene. Vi har ønsket et habiliterings- og 
rehabiliteringsmiljøene skal kunne rekvirere. Gruppa ble enig om at det beste var at alle leger 
fikk rekvisisjonsrett. Dette var nesten klart før NAV reformen, men arbeidet stoppet opp. Folk 
i NAV arbeider med saken. 
 
Kriterier for styremedlemmer il Nettverksstyret 
Styret har arbeidet med saken og arbeidet vil fortsette. 
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Styret takker for tilliten i året som er gått, og ønsker nytt styre lykke til! 
 
 
 
Leder 
Sekretær 
Grethe Rønvik 
Mette Wallace 
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